UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-KGVX Lạng Sơn, ngày       tháng  8 năm 2025

V/v triển khai thực hiện

Công văn số 920-CV/ĐU ngày

04/8/2025 của Đảng ủy UBND tỉnh

Kính gửi:

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 920-CV/ĐU ngày 04/8/2025 của Đảng ủy UBND

tỉnh về việc triển khai báo cáo, cập nhật thông tin, số liệu về tình hình, kết quả

thực hiện nhiệm vụ tại Kế hoạch số 02-KH/BCĐTW; đồng chí Dương Xuân

Huyên, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

1. Giao Sở Khoa học và Công nghệ phân công cán bộ sử dụng tài khoản

nghiệp vụ được cấp (Phụ lục 01 kèm theo Công văn số 3275-CV/VPTU) để

theo dõi, kịp thời cập nhật thông tin, dữ liệu trên Hệ thống 57 theo yêu cầu

hoặc chuyển xử lý nội bộ cho đơn vị xã, phường; tổng hợp báo cáo nội bộ.

2. UBND các xã, phường phân công cán bộ sử dụng tài khoản nghiệp

vụ được cấp (phụ lục 04 kèm theo Công văn số 3275-CV/VPTU) để thường

xuyên kiểm tra, cập nhật thông tin, dữ liệu trên Hệ thống 57 theo yêu cầu.

(Công văn số 3275-CV/VPTU, Công văn số 920-CV/ĐU và các tài liệu liên

quan gửi kèm theo trên VNPT-IOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các Phòng: KGVX, TH, TTTT;

- Lưu: VT, KGVX(HTHT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2025-08-05T18:32:47+0700

		2025-08-06T15:31:37+0700

		2025-08-06T15:31:37+0700

		2025-08-06T15:31:37+0700